2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK PÉK
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KT
	Đăk Pék, ngày       tháng        năm 2025

	Về việc đăng ký tham dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật về trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi
năm 2025 (Đợt 2)

	Kính gửi:
	Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch số 271/KH-ATGT ngày 15 tháng 10 năm 2025 của Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng Ngãi về Tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật về trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (Đợt 2).
Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék cử công chức tham dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật về trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (Đợt 2) cụ thể như sau: Có danh sách kèm theo.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo Ban An toàn giao thông tỉnh biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đăng Dự